ПРОТОКОЛ   № 42

Заседания Совета Партнерства
Саморегулируемой организации
 Некоммерческое Партнерство Проектировщиков Приморского края

г. Владивосток                                                                                       «13» января 2011 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Прокуров Владимир Васильевич – Председатель Совета Партнерства
2. Гузаревич Андрей Леонидович – член Совета Партнерства
3. Пышкин Андрей Борисович - член Совета Партнерства
4. Покровский Михаил Давидович - член Совета Партнерства
5. Фоменко Вадим Николаевич - член Совета Партнерства

Место проведения заседания: г. Владивосток, ул. Комсомольская, 5а
Время проведения заседания: 11ч.00мин. – 11ч.30мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

   Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «ПриМорПроектБюро» (ОГРН 1082538007200) о  добровольном  выходе  из состава  членов  Саморегулируемой организации Проектировщиков Приморского края.

 СЛУШАЛИ:
    Прокурова  Владимира  Васильевича – Председателя Совета Партнерства, который информировал о том, что поступило заявление от Общества с ограниченной ответственностью «ПриМорПроектБюро» (ОГРН 1082538007200) о добровольном выходе из состава членов СРО НП ППК.
РЕШИЛИ:
 В соответствии с п.1 ч. 1 ст. 55.7 Градостроительного Кодекса РФ и на основании заявления о добровольном выходе из состава членов СРО НП ППК с 13.01.2011г. прекратить членство Общества с ограниченной ответственностью «ПриМорПроектБюро» (ОГРН 1082538007200) в Саморегулируемой организации Проектировщиков Приморского края и считать недействительным Свидетельство № СРО-П-128-014 о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданное 07 мая 2010 г. (Протокол Совета Партнерства № 16 от 07 мая 2010 г.).
считать не действительным.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» -  единогласно.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета Партнерства          ______________  /Прокуров В.В./